
Uchwała Nr 1713/70/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21

sierpnia 2007 r.

Data opublikowania: 06.09.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-08-21

Numer uchwały 1713/70/07

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm.1)) oraz § 59 pkt 8 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz.

Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, stanowiącym załącznik do uchwały

Nr 1270/54/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 czerwca 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 22 w ust. 1:

a) po pkt 10 dodaje się pkt 10 a w brzmieniu:

„10a) prowadzenie spraw związanych z powoływaniem Komitetu Monitorującego dla Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Mazowieckiego na lata 2007 – 2013”oraz Podkomitetu Monitorującego Program Operacyjny Kapitał Ludzki;”

b) pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12) zapewnienie sprawnego funkcjonowania Biura Obsługi Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny

Województwa Mazowieckiego na lata 2007 – 2013 i Podkomitetu Monitorującego Program Operacyjny Kapitał Ludzki;”,

c) po pkt 12 dodaje się pkt 12a w brzmieniu:

„12a) prowadzenie spraw związanych z zawieraniem i realizacją kontraktu wojewódzkiego, o którym mowa w ustawie z dnia

20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. Nr 116, poz. 1206 z późn. zm.2));”;

2) w § 33:

a) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:

„4a) realizacja zadań związanych z pełnieniem przez Zarząd funkcji Instytucji Zarządzającej dla RPO, z wyłączeniem zadań

powierzonych do realizacji Kancelarii Marszałka oraz Departamentowi Kontroli;”,

b) po pkt 9 dodaje się pkt 9 a w brzmieniu:

„9a) koordynowanie spraw związanych z opracowywaniem i przekazaniem ministrowi właściwemu do spraw rozwoju

regionalnego zbiorczej informacji o środkach pochodzących z budżetów jednostek samorządu terytori

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


